
 

 

                                         ZARZĄDZENIE NR 63/2011 

                                         WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
                                                       z dnia 23 sierpnia 2011 roku 

 

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy w Łęczycy oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Łodzi informacji o przebiegu  wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2011 roku. 

 

 

           Na podstawie art.266 ust.1 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 roku  Nr 157 poz.1240; zmiany: Dz.U. z 2010 roku Nr 28 

poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 

poz.1726) oraz § 21 ust.1  uchwały Nr V/18/2011 Rady Gminy w Łęczycy z dnia  

31 stycznia 2011 roku w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy na 2011 rok  postanawiam: 

 

                                                                     § 1. 

 

Przedstawić Radzie Gminy w Łęczycy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi 

informację z przebiegu wykonania budżetu Gminy Łęczyca za I półrocze 2011 roku  

w brzmieniu określonym w załącznikach od Nr 1 do Nr 15 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

                                                                    § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


